２０２３年度(第５５回)

本戦出場者数

（名）

小原カントリークラブ 36

富士カントリー可児クラブ（織部コース） 25

四日市カンツリー倶楽部 28

芦原ゴルフクラブ（海コース） 24

合　　　計 113

以　　上

北陸

会場倶楽部

記

会場

三重

岐阜

愛知

各　位

2023年4月19日

中部ゴルフ連盟

中部アマチュアゴルフ選手権競技

本戦　出場資格者数　ご通知

本戦出場資格者は、予選免除者を含め１３６名とする。

本年度の予選免除者の参加申し込み者数が２３名であったので

各予選会場からの本戦出場者数（予選通過者数）は、１１３名とする。

これを２０２３年度参加者数割７０％、２０２２年度決勝進出者数割３０％の
比率により下記のとおり決定しましたのでご通知申し上げます。

	各位